
9 Maj 2010 
Dita përfundimtare e Festimeve  

te Javës Evropiane 
(3-9 Maj 2010) 

 
Performancë artistike dhe ndarje e çmimeve fituese 

me rastin e Ditës se Evropës, 9 maj 2010 

Pallati i Kulturës "Aleksandër Moisiu", 1800-2000 

 

 

 
 

Programi: 
 

 Ndarja e çmimeve fituese: 

 

 Konkurs i Esese "Evropa dhe unë" Shkollat 

e Mesme të Rajonit  Durrës. 

 

 Konkurs Gazetarisë "Integrimi në Evropë, 

sfida e vendit tim” Shkollat nente-vjecare 

te  Qarkut Durrës. 

 

 Konkurs  Pikture "Perceptimi mbi BE". 

Shkolla artistike "Jan Kukuzeli" Durrës. 

 

 Konkurs "Evropa dhe unë" ndërmjet 

shkollave te mesme të  Rajonit Durrës. 

 

 Performance Artistike e Ansambleve 
Krijues të  Rajonit Durrës. 

Ftesë 
 

Z/Znj. _____________________________________ 
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